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OKA YÖNETIMIOKA YÖNETIMI  
ÇORUM’DA TOPLANDI ÇORUM’DA TOPLANDI 

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Amasya Valisi Yıl-
maz Doruk’un başkanlığında ve Çorum Valisi 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı’nın ev sahipliğinde düzenle-

nen toplantıya Samsun Valisi Orhan Tavlı, Tokat Valisi 
Numan Hatipoğlu, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil 
Ibrahim Aşgın, Amasya Il Genel Meclisi Başkanı Zeki 
Erarslan, Çorum Il Genel Meclisi Başkanı Mehmet 
Bektaş, Tokat Il Genel Meclisi Başkanı Av. Erol Duyum, 
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fatih Gökdere, 
OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin ve OKA tem-
silcileri katıldı.

Amasya Valiliğine atanarak, OKA Yönetim Kurulu 
Başkanı görevini üstlenen Vali Yılmaz Doruk açılış ko-
nuşmasında, OKA’nın 4 ilde 1200'ün üzerinde projeyi 
desteklediğine dikkat çekerek, “Kalkınma Ajansları 
ülkemizin bütün illerinde teşkilatlanmış kamu kurum-
larıdır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansla-
rı Genel Müdürlüğü koordinasyonunda ve biz Yönetim 
Kurulu üyelerinin de yönetiminde faaliyetlerini yürüten 
Kalkınma Ajanslarının bugüne kadar bölgelerinde pek 
çok dikkat çekici proje ve faaliyet içerisinde olduklarını 
söyleyebiliriz. Bugüne kadar 1200’ün üzerinde projeyi 
desteklemiş olan Kalkınma Ajansımızın yeni fikirlerin 
filizlenmesi ve daha somut hale getirilmesi için destek 

ORTA KARADENİZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) 2023 YILI 
AĞUSTOS AYI YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISI 31 

AĞUSTOS’TA, ÇORUM İLİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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programı uygulamalarını takip ediyoruz. 2023 
yılında ilan edilip sözleşmeye bağlanan ya da 
henüz başvuru ve değerlendirme aşamasındaki 
destek programlarında arzu edilen başarı dü-
zeyine ulaşılması için atılacak adımları inşallah 
bugünkü toplantıda gündeme alacağız. Bu vesi-
leyle bütün bu projelerin belirli bir bütçe disip-
lini içerisinde, planlanan zaman diliminde ve 
beklenen sonuçlar elde edilmiş olarak tamam-
lanması noktasında gerek Ajansın gerekse de 
proje yararlanıcısı kurum ve kuruluşların yoğun 
gayret sarf etmesi gerektiğini hatırlatmak iste-
rim. Bu noktada, OKA Yönetim Kurulu üyeleri 
olarak bizler, projelerde aksayan noktalarda im-
kânları gözden geçirerek gereken müdahaleyi 
her düzeyde yapacağız.” dedi.

Ajansın 2023 yılı ilk altı ayındaki faaliyetlerin 
ve 2024 yılı çalışma programına ilişkin önerilerin 
de değerlendirildiği toplantıda Vali Doruk konuş-
masını, “Biz biliyoruz ki, bölgemizde kalkınma 
için, refah için daha yapılması gereken çok iş; 
planlanması, uygulanması ve desteklenmesi ge-
reken çok fikir var. Bugün bu maksatla, yani yeni 
fikirlerin filizlenmesi ve daha somut hale geti-
rilmesi için elimizdeki imkânları en verimli bir 
şekilde nasıl kullanabileceğimizi tartışacağız. Bugünkü 
toplantının ana gündem maddelerinden biri Kalkınma 
Ajansının 2023 yılı ilk altı ayındaki faaliyetlerin kısa bir 
değerlendirmesini yaparak 2024 yılı çalışma programı-
na ilişkin önerileri ele almak olacak. Amasya, Çorum, 
Samsun ve Tokat illerinde Ajansımız eliyle gerçekleş-
tirilmesi planlanan bütün faaliyetlerin, genel çerçevesi 
Yönetim Kurulumuzda değerlendirilecektir. Alacağımız 
kararların, şehirlerimizde yatırımların, istihdam im-
kânlarının önünü açmasını, vatandaşlarımızın hayat 
standartlarının ve aldıkları hizmetlerin kalitesinin artı-
şına vesile olmasını ve önümüzdeki yıllarda yeni proje 
fikirlerine ilham vermesini temenni ediyorum.

Sizlerle Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Yönetim 
Kurulu Toplantısı için bir arada olmaktan duyduğum 
memnuniyeti tekrar etmek isterim. Bu toplantı vesi-
lesiyle, Çorum’da Sayın Valimiz ve Başkanlarımızın ev 
sahipliğinde düzenlediğimiz toplantımızı teşrif eden 
Valilerimize, Belediye Başkanlarımıza, Il Genel Meclisi 
Başkanlarımıza ve Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları-
mıza da can-ı gönülde hoş geldiniz diyor ve toplantımı-
zın bölgemiz için başarılı çalışmalara vesile olmasını 
diliyorum.” şeklinde sürdürdü.

Açılış konuşmasının ardından toplantı, gündemle 
ilgili sunumlar, değerlendirmeler ve görüş alışverişi ile 
son buldu.

OKA YK Başkanı,
Amasya Valisi Yılmaz Doruk
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ÇORUM’DA, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞININ SOSYAL GELİŞMEYİ DESTEKLEME 
PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA DESTEKLEDİĞİ “ÇORUM MESLEKİ İNOVASYON MERKEZİ 
(ÇOMİM) VE ÖĞÜTME TEKNOLOJİLERİ EĞİTİM MERKEZİ PROJESİ” İLE KURULAN MERKEZDE, 

‘DEĞİRMENCİLİK’ ALANINDA NİTELİKLİ ELEMAN YETİŞTİRİLECEK.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda, Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından yürütülen 2022 Yılı 

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamın-
da uygulanan, “Çorum Mesleki Inovasyon Merkezi (ÇOMIM) 
ve Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi Projesi” ile kurulan 
Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi eğitime başladı.

Çorum Il Milli Eğitim Müdürlüğü’nün başvuru sahibi 
olduğu SOGEP destekli proje çerçevesinde kurulan mo-
dern teknoloji ile donatılmış sınıflarında eğitime başlayan 
Çorum Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi’nin 4 Eylül 
tarihindeki açılış programına OKA Yönetim Kurulu Baş-
kanvekili ve Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum 
Belediye Başkanı Dr. Halil Ibrahim Aşgın, Ulusoy ve Söke 

‘DEĞİRMENCİLİK’‘DEĞİRMENCİLİK’  
ALANINDA NİTELİKLİ ALANINDA NİTELİKLİ 

ELEMAN ELEMAN YETİŞTİRİLECEKYETİŞTİRİLECEK

OKA DESTEĞIYLE KURULAN ÇORUM 
ÖĞÜTME TEKNOLOJILERI EĞITIM MERKEZI 

ILK KURSIYERLERINI AĞIRLADI: 
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Un Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Eren Günhan Ulusoy,  IA-
OM’un üst düzey yöneticileri ve OKA uzmanları katıldı.

İLK EĞİTİM ULUSLARARASI OPERASYONEL 
DEĞİRMENCİLER BİRLİĞİ İLE BAŞLADI

Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi, 32 kişiden olu-
şan ilk kursiyerlerini, Uluslararası Operasyonel Değir-
menciler Birliği (International Association of Operative 
Millers/IAOM) ve Ulusoy Un iş birliğiyle oluşturulan ‘De-
ğirmencilik Kursları’ kapsamında ağırladı.

‘Dünya IAOM Federasyonu Avrasya Toplantı ve Kurs 
Programı’ bu yıl Türkiye’de düzenlendi. Istanbul’da, Haliç 
Kongre Merkezi’nde başlayan kurslar, 4-5 Eylül tarihle-
rinde ise Çorum’da, Çorum Öğütme Teknolojileri Eğitim 
Merkezi’nde yapıldı.

5 günlük kurs kapsamında, yurt içinden ve yurt dışın-
dan kursiyerler eğitimlerinin 2 gününü, imalat sürecini 
de yakından deneyimleyebilecekleri modern eğitim sınıf-
larında aldılar. Proje kapsamında tefrişatı yapılan sınıflar, 
başvuru sahibi Çorum Il Milli Eğitim Müdürlüğü ve proje 
iştirakçisi Alapala Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında 
imzalanan protokol kapsamında yerel, ulusal ve ulusla-
rarası düzeyde değirmencilik alanında nitelikli eleman 
yetiştirilmesine katkı sunacak.

ÇORUM MESLEKİ İNOVASYON MERKEZİ 
(ÇOMİM) VE ÖĞÜTME TEKNOLOJİLERİ EĞİTİM 
MERKEZİ PROJESİ

Toplam bütçesi 4.395.362 TL olan Çorum Mesleki Ino-
vasyon Merkezi (ÇOMIM) ve Öğütme Teknolojileri Eğitim 
Merkezi Projesi’ne SOGEP kapsamında 2.637.278 TL des-
tek sağlanıyor.

Çorum Belediyesi, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası, Ço-
rum Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği, Çorum Çalışma 
ve Iş Kurumu Müdürlüğü, Çorum Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü ortaklığı ve Alapala Makine Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. başta olmak üzere birçok işletmenin destek verdiği 
projenin Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezinde uygula-
nan diğer ana bileşeni kapsamında metal işleme alanında 
modern eğitim tezgâhları tedarik edildi. Eğitim alanları-
nın modernizasyon için tadilat süreci devam ediyor.

Proje kapsamında ayrıca mezun takip sisteminin il 
ölçeğinde ekinleştirilmesi, alan öğretmenlerinin teknik 
eğitimi ve mesleki eğitime ilişkin Çorum ili ölçeğinde far-
kındalığın arttırılması yönünde çalışmalar yapılıyor.

Projenin uygulama süresi 6 Mart 2024 tarihinde sona 
erecek.
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“GELECEĞİM KÜLTÜREL “GELECEĞİM KÜLTÜREL 
MİRASIMDA SAKLI”MİRASIMDA SAKLI”

PROJE KATILIMCILARI TEKKEKÖY’ÜN DOĞAL PROJE KATILIMCILARI TEKKEKÖY’ÜN DOĞAL 
VE KÜLTÜREL MIRASINI KEŞFEDIYORVE KÜLTÜREL MIRASINI KEŞFEDIYOR

Tekkeköy ilçesinde bulunan doğal ve kültürel değerlerin 
bilinirliğinin artırılması ve gelecek nesillere aktarıl-
ması için öğretmenlerin bu alandaki becerilerinin ge-

liştirilmesi amacıyla uygulanan proje aracılığı ile Samsun’un 
Tekkeköy ilçesinde bulunan 18 ilkokul, 5 birleştirilmiş sınıf 
ilkokulundan ve özellikle dezavantajlı konumda olan köy 
okullarından seçilen 17 ilkokul öğretmenine ve Tekkeköy 
Belediyesinden ilgili 2 personele teorik ve uygulamalı Doğa 
Ve Kültür Turizmi Farkındalık Eğitimi veriliyor. 

5 günlük eğitim programının ilk 3 gününde teorik eği-
timler gerçekleştirilerek, “Turizmin Tarihsel Gelişimi”, “Sür-
dürülebilir Turizm” (Doğal ve Kültürel Mirasın Korunması), 
“Turizm Alanında Eğilimler” konuları işlendi.

AJANSIMIZ 2023 YILI TURİZMİN 
GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK TEKNİK 
DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA 

DESTEKLENEN VE TEKKEKÖY İLÇE MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

UYGULANAN “GELECEĞİM KÜLTÜREL 
MİRASIMDA SAKLI” BAŞLIKLI 

PROJESİNİN UYGULAMA SÜRECİ SAHA 
GEZİLERİ İLE DEVAM EDİYOR.
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Eğitimin 2 günlük uygulama ve saha çalışmaları kapsa-
mında ise katılımcılar ile Şeyh Zeynüddin Cami, Altınkaya 
Kilisesi, Çırakman Yel Değirmeni, Antyeri Kilisesi, Tekkeköy 
Kent Müzesi ve Anıt Ağaç (Hamzalı Mahallesi) ziyaret edil-
di. Saha çalışmaları, turizm alanında uzman olan ve projede 
eğitmen olarak görev yapan Prof. Dr. Yetkin Bulut rehber-
liğinde gerçekleştirilen projenin kapsamında Arkeoloji Mü-
zesi, Kurşunlu Şelalesi “Costal” Sahil’de de incelemelerde 
bulunulacak.
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OKA, son 3 yıldır Amasya, 
Çorum, Samsun, Tokat 
illerinden oluşan TR83 

Bölgesi’nde dış ticaret ala-
nında eğitim ve danışmanlık 
faaliyetleri aracılığıyla işlet-
melerin bilgi ve tecrübesini 
artırıp, Rekabetçilik ve Dış 
Ticaret Destek Merkezi aracılığıyla ihracat yapmak isteyen 
işletmelere Hedef Pazar ve müşteri bulmaları konusunda 
ücretsiz hizmet veriyor.

Ajansın Katma Değerli Üretim ve 
Ihracat Sonuç Odaklı Programı kap-
samında Bölgede, üretim sürecinde 
yaratılan değerin ve üretilen ürünle-
rin ihraç edilebilirliğinin artırılması 
ile ihracat yapan işletme sayısının ve 
kg başına ihracat değerinin artırılması 
için yürüttüğü bu çalışmaların devamı 
olarak düzenlenen “Çorum Sertifikalı 
Dış Ticaret Eğitimi” ile dış ticaret sek-
töründe ihtiyaç duyulan personelin ye-
tiştirilmesi ve Genç Istihdamına katkı 
sağlanması hedefleniyor.

20 İŞ GÜNÜ 120 SAAT EĞİTİM
Dört hafta boyunca devam edip, 

29 Eylül Cuma günü sona erecek olan 
program sonunda, eğitimi başarı ile 
tamamlayan kursiyerlere sertifika ve-

rilecek.   
20 iş günü-120 saatlik 

eğitim programından fayda-
lanacak 12 kursiyer, Mayıs 
ayı içerisinde ilan edilen talep 
toplama duyurusuna başvu-
ran, dış ticaret alanında bilgi 
ve tecrübe kazanmak ve bu 

alanda kariyerini devam ettirmek isteyen gönüllü gençler 
arasından belirlendi.

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI 
(OKA) TARAFINDAN GENÇLERE 

YÖNELİK DÜZENLENEN SERTİFİKALI 
DIŞ TİCARET EĞİTİM PROGRAMI,
4 EYLÜL’DE ÇORUM’DA BAŞLADI.

TR83 BÖLGESI IÇINTR83 BÖLGESI IÇIN
DIŞ TİCARET PERSONELLERİ DIŞ TİCARET PERSONELLERİ 

YETİŞTİRİLİYORYETİŞTİRİLİYOR
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Bu kapsamda 15-16 Eylül tarihleri arasında Serhat 
Kalkınma Ajansı’nın (SERKA) daveti ile Kars, Iğdır ve 
Ağrı illerinde Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Mer-

kezi Tanıtım ve Eğitim Turu düzenlendi.
SERKA Genel Sekreterliği ziyaret edildikten sonra, 

Ajans uzmanlarına Dış Ticaret Merkezinin çalışmaları-
na ilişkin sunum gerçekleştirildi ve Hedef Pazar Belirle-
me-Veri Tabanları Kullanımı Eğitimi” verildi.

Tanıtım ve Eğitim Turunda, Samsun ve Amasya Yatırım 
Destek Ofisleri (YDO) Uzmanları tarafından SERKA Bölge-
sinde faaliyet gösteren, ihracatçı veya ihracata başlama 
hedefi olan 4 firma için, dış ticaret danışmanlığı sağlandı. 
Kars’ta Hasel Yem, Iğdır’da Has Gıda, Can Çevre Enerji, Ağ-
rı’da Barbaris Çanta firmaları ildeki YDO Uzmanı eşliğinde 
ziyaret edilerek, hedef pazarlarının genişletilmesine yöne-
lik potansiyel müşteri listeleri oluşturuldu.

DIŞ TICARETTEDIŞ TICARETTE
OKA-SERKAOKA-SERKA IŞ BIRLIĞI IŞ BIRLIĞI
AJANSIMIZ KOORDİNASYONUNDA KURULAN, ORTA KARADENİZ REKABETÇİLİK 

VE DIŞ TİCARET DESTEK MERKEZİ, DİĞER KALKINMA AJANSLARININ HİZMET 
BÖLGELERİNDE DE TANITILARAK FİRMALARIN DIŞ TİCARET KAPASİTESİNİN 

GÜÇLENMESİNE KATKI SAĞLIYOR.
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21 Eylül’deki toplantıya, Tokat YDO Il Koordinatörü Meh-
lika Dicle, YDO Uzmanları Emrah Oral ve Fahri Murat 
Baltacı ile TSO Meclis Üyeleri katıldı.

Toplantının açılışında konuşan YDO Il Koordinatörü 
Mehlika Dicle, Ajansın bölgesel kalkınmayı desteklemek 
amacıyla yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi vererek, To-
kat ilinde sağlanan Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkın-
da Karar uygulamalarına yönelik sunumunu gerçekleştirdi. 
Sunumda, Tokat ilinin yatırım potansiyeli, yatırım teşvikleri 
ve başvuru süreci hakkında ayrıntılı bilgi verilirken, katılım-
cılar bölgedeki yatırımların ve girişimciliğin geliştirilmesi, 
rekabet gücünün artırılması ve istihdam yaratılması kap-
samında yürütülen program ve projeler hakkına bilgilendi-
rildi.

Toplantıda, Uzman Fahri Murat Baltacı tarafından, OKA 
bünyesinde faaliyet gösteren Orta Karadeniz Rekabetçilik 
ve Dış Ticaret Destek Merkezi çalışmalarına ilişkin sunum 
yapıldı. Baltacı, merkezin bölgesel kalkınmaya katkıda bu-
lunmak amacıyla işletmelerin rekabet gücünü artırmaları 
ve ihracatlarını geliştirmeleri için sunulmakta olan hizmet-
lere yönelik bilgi verdi.

Uzman Emrah Oral da, OKA bünyesinde başvuruya açık 
olan “2023 Yılı Katma Değerli Üretim ve Ihracatın Gelişti-
rilmesine Yönelik Teknik Destek Programı” ile “2023 Yılı 
Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Teknik Destek Programı” 
hakkındaki sunumunu gerçekleştirdi. Oral sunumunda, 
programların işletmelerin kapasitelerini geliştirmeleri ve 
rekabet güçlerini artırmaları için teknik destek sağladığına 
dikkat çekti.

Toplantı, uygun proje konularının, bölgenin ekonomik 
potansiyeli ve bölgesel kalkınmaya yönelik ihtiyaçların isti-
şare edilmesi ve soruların yanıtlanması ile sona erdi.

TOKAT TSO’DATOKAT TSO’DA  
BILGILENDIRME TOPLANTISI BILGILENDIRME TOPLANTISI 

DÜZENLENDIDÜZENLENDI

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI (OKA) TOKAT YATIRIM DESTEK OFİSİ (YDO) 
TARAFINDAN, TOKAT TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDA (TSO) BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.   
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Türk somonu ve balık yetiştiricilerinin karşılaştığı zor-
luklara çözüm sunabilecek dünya standartlarında 
teknolojileri tanıtmak, sürdürülebilir üretim sistemle-

rini teşvik etmek ve sektördeki iş birliği ağını güçlendirmek 
hedefiyle 13-14 Eylül’de düzenlenen Forum, Samsun TSO 
toplantı salonunda başladı.

Foruma Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Zeki Murzioğlu, OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şa-
hin, Samsun Il Tarım ve Orman Müdürü Ibrahim Sağlam ve 
çevrim içi olarak Norveç Doğu Ticaret Odası Başkanı Hans 
Olav Rekdal katılırken, akuakültür sektöründen çok sayı-
da firma temsilcisi, Norveçli ve Türk iş insanları ile kurum 
temsilcileri yer aldı.

“AKUAKÜLTÜR SEKTÖRÜ GELİŞMEYE ÇOK 
AÇIK”

Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Mur-
zioğlu, forumun açılışında yaptığı konuşmada, akuakültür 
sektörünün gelişmeye çok açık olduğunu olduğunu vurgu-
ladı ve şunları kaydetti:

“Dünya nüfusunun ihtiyacını karşılamak için çok daha 
fazla deniz ürünü ihtiyacı olacağı ve bu rakamın avcılık ile 
sağlanamayacağı çok açıktır. Dolayısıyla akuakültür geliş-
meye çok açık bir sektör olarak karşımıza çıkıyor. Denizle-
rin sunduğu sonsuz fırsatlar ile de akuakültürdeki bu ge-
lişme beklentisi desteklenmektedir. Türkiye'de 2022 yılında 

AQUAKÜLTÜRAQUAKÜLTÜR
SEKTÖRÜ SAMSUN’DA BULUŞTUSEKTÖRÜ SAMSUN’DA BULUŞTU

SAMSUN, ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI (OKA) VE SAMSUN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI (TSO)  KATKILARI VE EAST CCI NORVEÇ – NORWEGİAN AKUAKÜLTÜR KÜMESİ NAC 

İŞ BİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN AQUAKÜLTÜR KONTAK FORUMU’NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI.
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514 bin 805 ton akuakültür ürünü yetiştirildiğini görüyoruz. 
Bunun yüzde 28 iç sular, yüzde 72'si denizdeki üretimi 
oluşturuyor. Kabaca her yıl yüzde 10 oranında bir artış gö-
rüyoruz. Iç sular ve deniz ürünleriyle birlikte de toplamda 
yaklaşık 850 bin ton su ürününden bahsedebiliyoruz. Bu 
etkinlikte akuakültür alanındaki fırsatları görüşeceksiniz. 
Pazarlama, depolama, taşımacılık, işleme ve değerlen-
dirme, bakım ve ekipman üretimi gibi sektörlerle birlikte 
düşündüğümüzde ortada çok ciddi fırsatlar olduğu aşikar. 
Tüm paydaşlar adına bu forumun, iş görüşmelerinin başa-
rıyla tamamlanmasını, dostluk zemininde her iki ülke için 
de ekonomik faydaya dönüşmesini diliyorum.”

“AKUAKÜLTÜR SEKTÖRÜ İLGİMİZİ ÇEKİYOR”
OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin konuşma-

sında OKA olarak, denize dayalı kalkınma politikalarının 
ilgilerini çektiğini vurguladı. Şahin, “Kalkınma ajansları 
olarak bizler Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde ya-
tırımların finasmanı ve yatırımların planlanması için gayret 
gösteriyoruz. Samsun’da yaptığımız bu toplantı Kalkınma 
Ajansları açısından geniş bir bilginiz ortaya çıkmasına se-
bep oluyor. Türkiye’nin kuzeyinde çok büyük bir potansi-
yeli olan Karadeniz, bu yatırımlar için Kalkınma Ajansları 
açısından büyük bir ilgiye neden oluyor. Biz OKA olarak 
2016’da yılında Akıllı Uzmanlaşma Stratejisi diye bir belge 
hazırlamıştık. Buradaki ana gelişim eksenlerinden bir ta-
nesi mavi ekonomi yani denize dayalı kalkınma politikası ve 
buna ilişkin araçların geliştirilmesiydi. Bu yüzden bugünkü 
konu ilgimizi çekiyor” diye konuştu.

Il Tarım ve Orman Müdürü Ibrahim Sağlam Sam-
sun'daki firmaların yapacağı iş birliklerinin önemli olduğu-
nu, kentte sadece Türk somonu değil, birçok kültür balığı 
yetiştiriciliğinin artarak devam ettiğini söylerken, toplantıya 
çevrim içi olarak katılan Norveç Doğu Ticaret Odası Başka-
nı Olav Rekdal da deneyimlerini ve önerilerini katılımcılarla 
paylaştı.

Konuşmaların ardından devam eden forumun ilk gü-
nünde Norveç’ten gelen sektörün uzman temsilcileri, açık 
deniz kafes uygulamaları, balık transferi, hasat ve işleme 
ekipmanları, atık değerlendirme teknikleri, kapalı devre 
yetiştiricilik, su iyileştirme ve kontrol sistemleri, otomatik 
yemleme sistemleri, su altı kamera sistemleri, uzaktan 
kontrol ve otomasyon gibi birçok önemli konuda katılımcı-
ları bilgilendirdi.

İKİLİ İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMELERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sektördeki yenilikçi teknolojileri tanıtarak üretim sü-
reçlerinde verimliliği artırmayı, çevresel etkileri en aza 
indirmeyi ve kalite standartlarını yükseltmeyi amaçlayan 
etkinlikte ayrıca, Norveçli ve Türk iş insanları arasında ikili 
iş birliği görüşmeleri de gerçekleştirildi.

Aquakültür Kontak Forumu, ikinci gününde saha ziya-
retlerinin gerçekleştirilmesiyle tamamlandı.

OKA Genel Sekreteri
İ. Ethem Şahin

Samsun TSO Başkanı
S. Zeki Murzioğlu
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Samsun ili Terme ilçesinde tarım makine-
leri, motorlu kara araçları, römork ve çe-
kici imalatı yapan ve metal sanayiinde fa-

aliyet gösteren küçük işletmelere metal işleme 
ve tasarım alanında hizmet vermek amacıyla 
kurulan Ortak Kullanım Atölyesi’ndeki çalışma-
larda önemli oranda gelişme kaydedildi. Atölye 
üretime hazır hale getirilerek, CNC Plazma ma-
kinesi kurulurken diğer makine ve ekipmanla-
rın tedarik süreçleri de hızla ilerliyor.

Terme Sanayi Sitesi içerisindeki 900 m2 ka-
palı ve 300 m2 açık alanda hizmet verecek olan 
Makine Sanayi Ortak Kullanım Atölyesi, Ter-
me’de faaliyet gösteren 22 firmanın ortaklığıyla 
kurulan Terme Birlik Makine A.Ş. tarafından 
işletilecek.

Işletmeleri tek çatı altında toplayacak proje 
ile imalatçılara katma değerli ürün üretebilme, 
aynı standartta imalat yapma ve gelen ihracat 
taleplerine cevap verebilme imkânı sağlanacak. 
Atölyenin 2023 yılsonu itibariyle tamamlanması 
ve atölyede 14 kişinin istihdam edilmesi hedef-
leniyor.

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI 2022 YILI CAZİBE MERKEZLERİNİ 
DESTEKLEME PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN VE TERME ESNAF VE 
SANATKÂRLAR ODASI, TERME BELEDİYESİ VE TERME BİRLİK MAKİNE A.Ş. İŞ 

BİRLİĞİYLE YÜRÜTÜLEN "TERME MAKİNE SANAYİ ORTAK KULLANIM ATÖLYESİ” 
PROJESİNDE ATÖLYE KURULUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR.

‘TERME MAKİNE SANAYİ‘TERME MAKİNE SANAYİ
ORTAK KULLANIM ATÖLYESİ’ORTAK KULLANIM ATÖLYESİ’

ILÇENIN MAKINE SANAYI ILÇENIN MAKINE SANAYI 
POTANSIYELINI GÜÇLENDIRECEKPOTANSIYELINI GÜÇLENDIRECEK
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Samsun Cerrahi El Aletleri ve Sağlık Müzesinde dü-
zenlenen açılış toplantısına, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (OKA) Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin, 

Samsun Il Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali 
Oruç, Samsun Il Kültür Turizm Müdürü Adnan Ipekdal ve 
sağlık turizm yetki belgesi alan özel / kamu sağlık tesisleri 
yöneticileri katıldı.

Toplantıda, proje ile Samsun’un sağlık turizmi potansiyelini 
harekete geçirmek, kamu-özel sektör iş birliği kapasitesini 
geliştirmek ve sağlık turizminde marka kent olma yolunda 
yürütülecek ortak çalışmalar hakkında kurumlar arası gö-
rüş alışverişinde bulunuldu.

"SAĞLIK TURİZMİNDE MARKA "SAĞLIK TURİZMİNDE MARKA 
ŞEHİR OLMA YOLUNDA; KÜLTÜR VE ŞEHİR OLMA YOLUNDA; KÜLTÜR VE 
DOĞA TURİZMİ ALANINDA İŞBİRLİĞİ DOĞA TURİZMİ ALANINDA İŞBİRLİĞİ 
KAPASİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ" KAPASİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ" 

PROJESİ BAŞLIYORPROJESİ BAŞLIYOR
AJANSIMIZ, 2023 YILI TURİZMİN GELİŞTİ-
RİLMESİNE YÖNELİK TEKNİK DESTEK PROG-
RAMI KAPSAMINDA, SAMSUN İL SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN UYGULANA-
CAK "SAĞLIK TURİZMİNDE MARKA ŞEHİR 
OLMA YOLUNDA; KÜLTÜR VE DOĞA TURİZ-
Mİ ALANINDA İŞBİRLİĞİ KAPASİTESİNİN GE-
LİŞTİRİLMESİ" BAŞLIKLI PROJE 14 EYLÜL’DE 
GERÇEKLEŞTİRİLEN AÇILIŞ TOPLANTISI İLE 
UYGULAMA SÜRECİNE BAŞLADI.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”
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